Curitiba, 2 de Junho de 2017 - Edição nº 2042
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1259941IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL

DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 619/2017
PROTOCOLO SEI 0027070-23.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação do Processo Seletivo de estudantes de Graduação (Educação
Física):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1695205-8 OTTAVIO PEREIRA

SANTANA
8,6

2 1696658-3 GIULIETTE CRISTINA
KOEB FONTES

8,1

3 1696997-5 LUIZA DOS SANTOS
MENDES

7,3

4 1696041-7 WAGNER COLLAÇO
MEDEIROS

7,2

5 1698062-9 CLAUDIA DE MELO 7
6 1698195-3 EMERSON POCIDONI

PEREIRA
6,9

7 1697034-7 LARISSA DE SOUZA
FERREIRA

6,6

8 1695430-8 GISELE SANTOS DA
SILVA

6,5

9 1698125-1 VICTOR OLIOTA
OLIVEIRA

6,5

10 1695234-5 PAULIANA
RODRIGUES RANGEL

6,4

Curitiba, 31 de Maio de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5810562

- 55 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5810562

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos